ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2008г.                                                                                  №1460

Об утверждении Положения и состава комиссии по пресечению самовольного строительства при администрации МО «Город Гатчина»
На основании Гражданского, Градостроительного и Земельного кодексов Российской Федерации, муниципальных правовых актов МО «Город Гатчина» и Устава МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Положение о комиссии по пресечению самовольного строительства при администрации МО «Город Гатчина» (Приложение  1)
2. Утвердить состав комиссии по пресечению самовольного строительства при администрации МО «Город Гатчина» (Приложение  2)

3. Данное Постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на Первого заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Вихрова В. П.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                         А. Р. Калугин